UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v tiếp thu ý kiến thẩm tra của Sở

Tài chính tại Công văn số

1198/STC-HCSN ngày 02/5/2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Xem xét Tờ trình số 76/TTr-SNN ngày 12/4/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc phê duyệt đề cương, dự toán kinh phí Điều tra, khảo

sát xác định danh mục loài cây sinh trưởng nhanh, cây sinh trưởng chậm, cây

mục đích, cây phi mục đích đối với rừng phòng hộ và rừng sản xuất trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 1198/STC-HCSN ngày

02/5/2024, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp thu ý kiến thẩm tra của Sở

Tài chính tại Công văn trên, hoàn chỉnh đề cương, dự toán kinh phí Điều tra,

khảo sát xác định danh mục loài cây sinh trưởng nhanh, cây sinh trưởng chậm,

cây mục đích, cây phi mục đích đối với rừng phòng hộ và rừng sản xuất trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy định.

(Công văn số 1198/STC-HCSN được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-05-05T13:18:42+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-05-05T15:33:47+0700

		2024-05-05T15:33:47+0700

		2024-05-05T15:33:47+0700